Cr. Jac. 304.
370.
Doctrin pl. 61.
Co. Lit. 303. b.
1 Mod. Rep. 292.
Cr. Jac. 312.
Yelv. 228.

Spe

*Special Verdict at a Sessions
of Goal-delivery for Newgate
Decemb. 5. Anno 8 Jacobi
Regis.*

Mackalley's Case in killing a Serjeant of London.

Cro. Jac. 279.

AD session' gaolæ deliberationis de Newgate, tent' pro ci-
vitate London, apud Justice Hall in the Old Bailey,
in paroch' sanct' Sepulchri extra Newgate in suburbiis dictæ
civitatis, die Mercur' quinto die Decembris annis regni do-
mini Jacobi Dei gratia Angliæ, Franciæ, & Hiberniæ Regis,
fidei defensor', octavo, & Scotiæ 44. coram Willielm' Crauen
milit', Major' civitat' præd', Thoma Fleming milit', capital'
Justic' dicti domini Regis ad plac' coram ipso Rege tenend'
assign', Georgio Snigg milit' uno Baron' Scaccarii dicti do-
mini Regis, Johanne Croke milit', uno Justic' dicti domini
Regis ad plac' coram ipso Rege tenend' assign' Thoma Foster
milit', uno Justic' dicti domini Regis de Banco, Edwardo
Bromly milit', altero Baron' dicti domini Regis Scaccarii
sui præd', Joanne Sotherton, altero Baronum Scaccarii sui
præd', Henrico Mountague milit' Recordatore dictæ civit' suæ
London, ac aliis focis suis, Justic' dicti domini Regis, per
litteras patent' ipsius domini Regis, eis & al' & aliquib' quatu-
or vel pluribus eorum inde confect', ad inquirend' per sacrum
proborum & legalium hominum de civit' Lond. tam infra li-
bertat' quam extra, per quos rei veritas melius sciri poterit,
de quibuscunq; prodicionibus, misprisionibus, prodicionum,
insurrectionibus, rebellionibus, ac de quibuscunq; murdris,
feloniis, homicidiis, interfectionibus, burglariis, & al' male-
factis, offensis, & injuriis quibuscunq; infra civitat' prædict'
commiff. in literis patent' præd' specificat', ac ad eadem
prodiones & alia præmiss. secundum legem & consuetudin'
regni

regni domini Regis Angliæ, audiend' & terminand, necnon Justic' ipsius domini Regis ad gaolam præd' de prison' in ea existen' deliberand' assign' per sacramentum Radulphi Edmundi, Leonardi Harwood, Joh. Frost, Edw. Davies, Joh. Lyssant, Francisci Barton, Edw. Parnell, Tho. Hyet, Hen. Kent, Edw. Motley, Humfrid' Lee, Rich. Westcot, Williel. Fairbrother, Edw. Fawcet, & Tho. Smith, proborum & legalium hominum civitat' præd' extitit præsentat', qd' ubi die Sabbat' 17 die Novembris, anno regni domini nostri Jacobi Dei gratia Angliæ, Franciæ, & Hiberniæ Regis, fidei defensoris, &c. 8. & Scotiæ 44. in cur' dicti domini Regis coram Rich. Pyot Aldermano, adtunc & adhuc uno Vicecom' civitat' London præd' in computator' suo scituat' in Parochia S. Michaelis in Woodstreet London præd' secundum consuetudinem civitat' præd' tunc tent', quidam Rob. Radford levass. quandam querel' de plac' debiti, super demand' quingent' libr', versus quendam Joh. Murray de London armigerum, cujus guidem querel' tenor sequitur in hæc verba, scil' Joh. Murray armiger summon' versus Rob. Radford Salter in plac' debiti super demand' quingent' libr': Ac superinde præd' Rob. Radford tunc & ibidem petiit processum versus dictum Joh. Murray secundum consuetudinem civitat' præd' serviend': Super quo ad petitionem ejusdem Rob. Radford taliter in eadem cur' processum fuit qd' præd' Rich. Pyot, tunc & adhuc unus Vicecomit' civitat' præd' cuidam Rich. Fells, adtunc uno servient' ad clav' dicti Vicecom', ac ministro cur' præd', ore tenus, secundum consuetudinem civitat' prædict' præcepit, quod ipse idem servient' ad clav' præd' Joh. Murray per corpus suum caperet & arresteret si invent' foret infra libertat' civitat' prædict', ita quod haberet corpus præf. Johan. Murray ad proxim' cur' dicti domini Regis apud Guildhald' civitat' præd' scituat' in Parochia S. Laurentii in veteri Judaismo in Ward' de Cheape London præd' die Mercur' 21. die dicti mensis Novembris, annis 8 & 44. præd' tenend', ad respond' præf. Rob. Radford in plac' querel' suæ præd': Virtute cujus præcepti idem Rich. Fells eundem Joh. Murray postea, scil', decimo octavo die dicti mensis Novembris, annis regni dicti domini Regis nunc octavo & quadrages. quarto supradict' inter horas quintam & sextam post merid' ejusd' diei, apud Lond. præd', videl't, in Paroch' S. Martini Bowyer Rowe, in Ward' de Farringd' infra London præd', in communi alta Regia via ibid' per corpus suum